EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 001/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCINDO JOSÉ GRANDO 586.***.709-00 14.913.396-8 119121 TURVO

2 CARLOS LUBIAN  325.***.500-59 15.324.438-3 120032 PITANGA

3 CARLOS LUBIAN 325.***.500-59 15.324.438-3 120033 PITANGA

4 EDIVALDO CARRIEL MOREIRA 036.***.759-89 15.489.321-0 124969 TURVO

5 ELIAS JOSÉ PEREIRA 328.***.909-53 15.446.463-8 121733 MARINGA

6 ELIZEU LIMA MACHADO 939.***.409-00 14.624.183-2 118483 AGUDOS DO SUL

7 FB TIZATTO 20.***.029/0001-02 14.860.010-4 119283 LARANJEIRAS DO SUL

8 JOSÉ DE FRANÇA 359.***.949-20 15.587.868-1 135038 CURITIBA

9 LUIS GUSTAVO CAMILO MACHADO 048.***.059-10 15.541.338-7 126248 PALMEIRA

10 MAICON ANTONIO TENKE  072.***.249-65 14.857.382-4 118989 MANDIRITUBA

11 MARLI DE OLIVEIRA  058.***.059-02 15.355.801-9 119996 SANTA HELENA

12 OSMAR JOSÉ MERCHIOR 011.***.399-45 15.458.502-8 122088 CAMPO LARGO

13 PRZYBYSZ E CAMARGO LTDA 09.***.058/0001-09 14.860.309-0 119296 LARANJEIRAS

14 REINALDO BACK 060.***.589-34 14.860.247-6 119295 LARANJEIRAS DO SUL

15 RUTH BERNARDIN  961.***.439-20 15.172.388-8 119583 ANTONIO OLINTO

16 SEBASTIÃO OLIVEIRA FERNANDES 919.***.109-20 15.567.325-7 121643 IBAITI

17 SERGIO BANATTI 670.***.109-00 15.579.806-8 135062 ENGENHEIRO BELTRÃO

18 VALDECIR FERREIRA PALHANO 020.***.719-74 15.489.246-0 124693 GUARATUBA

19 VALDECIR GABRIEL DA SILVA  060.***.699-81 15.488340-1 124692 GUARATUBA

20 VALMIR SINHORI 047.***.465-0 15.574.465-0 120299 IVAI

21 VICTORIO BURG 379.***.689-00 15.488.291-0 124689 GUARATUBA

22 WILMAR RAMOS 021.***.919-08 15.489.434-9 124690 GUARATUBA

Curitiba, 05 de Fevereiro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI